Tubes flexibles pré-isolés pour installations standard
Kits d’installation
MICROFLEX
WattsWater.eu
PRE INSULATED
P
IPE  PRODUC TIO
N

lors de l’installation
•  Performances d’isolation stables
•  Flexibilité préservée, même après
des flexions et pliages répétés
Tube Microflex PRIMO DUO pour chauffage
KITS D’INSTALLATION
Microflex
Vous souhaitez de plus amples informations ?
Consultez notre site Web www.wattswater.eu.
Raccord Microflex PER (4 pièces)
Point fixe Microflex (4 pièces)
Embout de finition Microflex EPDM
(2 pièces)
Gamme de produits et liste de prix 2020
Référence Désignation (gaine extérieure/PER-a dout x s) Raccord Prix brut (1) EAN kW (2)
MD12525C10 Microflex KIT 10m DUO CH 125/2x25x2,3 3/4" € 759,20 5404025400008 ~ 30
MD12525C15 Microflex KIT 15m DUO CH 125/2x25x2,3 3/4" € 977,60 5404025400015 ~ 30
MD12525C20 Microflex KIT 20m DUO CH 125/2x25x2,3 3/4" € 1144 5404025400022 ~ 30
MD12525C25 Microflex KIT 25m DUO CH 125/2x25x2,3 3/4" € 1320,80 5404025400039 ~ 30
MD12532C10 Microflex KIT 10m DUO CH 125/2x32x2,9 1" € 821,60 5404025400046 ~ 60
MD12532C15 Microflex KIT 15m DUO CH 125/2x32x2,9 1" € 1092 5404025400053 ~ 60
MD12532C20 Microflex KIT 20m DUO CH 125/2x32x2,9 1" € 1248 5404025400060 ~ 60
MD12532C25 Microflex KIT 25m DUO CH 125/2x32x2,9 1" € 1456 5404025400077 ~ 60
Point fixe Microflex, une nécessité
L’installation de points fixes est nécessaire pour compenser les effets
possibles de la rétraction ou de la dilatation thermique des tubes
caloporteurs PER-a. La non-utilisation ou le non-ancrage des points